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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamédwienia publicznego pn.
Dostawa i konfiguracja klastra serweréw wraz z macierza dyskowa i systemem
backupowym z wykorzystaniem serwera NAS wraz z oprogramowaniem oraz
komputeréw przenosnych wraz z oprogramowaniem

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych informuje, iz wptynely nastepujace zapytania oraz

zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Prawo zamowien publicznych, dokonuje sie zmiany w
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Dotyczy serwera RACK - 2 szt.

Pytanie nr 1

Czy w zwigzku z opisem wskazujacym na wymaganie tacznie 7 dyskow (4 z przodu,
mozliwos¢ rozbudowy o dodatkowe 2 dyski z przodu oraz 1 dysk z tytu serwera),
zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktére bedzie umozliwia¢ lepszg mozliwos¢ rozbudowy
serwera w przysztosci posiadajace 8 slotéw na dyski z przodu?

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie posiadajgce 5x USB w tym 3x USB 3.0?

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym port typu DisplayPort zostanie osiggniety
poprzez przejsciowke z portu VGA?

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci standard chtodzenia Fresh Air, ktéry w swojej specyfice jest
przewyzsza parametry zdefiniowane przez ASHRAE A4, umozliwiajac miedzy innymi prace w
zakresie temperatur od -5°C do 45°C ?

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zatgczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 5
Wnosimy o usuniecie zapisu dot. Elektronicznego panelu diagnostycznego. Opisane
rozwigzanie jest charakterystyczne tylko dla jednego producenta tj. HPE.



Odpowiedz
Wykreslono zapis w zataczniku nr 1 do SIWZ - Klaster uslugi v4 - DK serwer oraz zataczniku
nr 8 - wzor formularz cenowy.

Pytanie nr 6
Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie umozliwiajace wyswietlenie informacji o stanie
procesora, pamieci, dyskow, BIOS’u, zasilaniu oraz temperaturze.

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego

Pytanie nr 7
Karta zarzadzajaca - prosimy o wykreslenie wymogu aby karta zarzadzajaca miata
mozliwos¢ przekierowania alertdw SNMP.

Odpowiedz
Wykreslono zapis w zataczniku nr 1 do SIWZ - Klaster uslugi v4 - DK serwer oraz zataczniku
nr 8 - wzor formularz cenowy.

Pytanie nr 8

Zamawiajacy oczekuje rozwigzania, ktore bedzie w stanie przechwytywaé, nagrywac i
odtwarza¢ sekwencje video dla ostatniej awarii i ostatniego startu serwera. Na bazie
dobrych praktyk potwierdzamy, ze jest to istotna funkcjonalno$¢ jednak zwracamy sie z
prosba o usuniecie dopisku o nagrywaniu na zadanie z uwagi ograniczenie konkurencyjnosci
oraz znikomy udziat funkcjonalno$¢ w przypadku krytycznych dla serwera ustug
bezpieczenstwa. Czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie potrafigce przechwytywad,
nagrywac i odtwarzac¢ sekwencje video dla ostatniej awarii i ostatniego startu serwera ale
nie wspierajace nagrywania na zadanie?

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 9

Zamawiajacy oczekuje rozwigzania oferujgcego funkcje zdalnej konsoli szeregowej Textcons
przez SSH z funkcjg nagrywania i odtwarzania sekwencji zdarzen i aktywnosci co ogranicza
konkurencje wskazujac konkretnego producenta. Czy Zamawiajacy akceptuje zmiane
zapisu: ,funkcja zdalnej konsoli szeregowej - Textcons przez SSH (wirtualny port
szeregowy) z funkcjg nagrywania i odtwarzania sekwencji zdarzen i aktywnosci” na ,funkcja
zdalnej konsoli szeregowej przez SSH (wirtualny port szeregowy)”

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 10

Czy przy wymaganej funkcjonalnosci zwigzanej z zarzadzaniem grupami serwerow,
Zamawiajacy dopusci rozwigzanie w ktérym to opisana funkcjonalno$¢ zostanie
zrealizowana poprzez dodatkowe, dedykowane oprogramowanie do =zarzadzania od
producenta?



Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 11

W zakresie zarzadzania grupami Zamawiajacy oczekuje aby byta mozliwos¢ obstugiwania
wspolnych wirtualnych mediéw dla grupy. Zwracamy sie z prosbha o usuniecie tego
wymagania, poniewaz wskazuje ono konkretnego producenta i ogranicza konkurencje.

Odpowiedz
Wykreslono zapis w zataczniku nr 1 do SIWZ - Klaster uslugi v4 - DK serwer oraz zatgczniku
nr 8 - wzor formularz cenowy.

Pytanie nr 12

Zamawiajacy wymaga aby rozwigzanie byto w stanie realizowac bezpieczne potaczenia z
konsolg zarzadzajaca przy wykorzystaniu protokotéw SSL / SSH. Z praktycznego punktu
widzenia zapis o wymaganiu enkrypcji AES/3DES oraz RC4 wydaje sie by¢ nieuzasadniony w
nawigzaniu do wczesniejszego. Czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie, ktére nie bedzie
wspierato enkrypcji AES/3DES oraz RC4 dla zdalnej konsoli?

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 13
Prosimy o wykreslenie zapiséw o wspieraniu systemow Clear OS, CentOS jako bezzasadne i
charakterystyczne dla serweréw firmy HPE

Odpowiedz
Wykreslono zapis w zataczniku nr 1 do SIWZ - Klaster uslugi v4 - DK serwer oraz zatgczniku
nr 8 - wzor formularz cenowy.

Dotyczy - Macierz dyskowa - 1 szt

Pytanie nr 14

Pamie¢ Cache a Biorac pod uwage, ze pamie¢ Cache w macierzach - to wypadkowa
funkcjonalnosci i predkosci macierzy i jako sam parametr nie ma wiekszego wptywu na
dziatanie macierzy, czy zamawiajacy zaakceptuje macierz posiadajacg 16GB Ram?

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zatgczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.

Pytanie nr 15

Porty (BaseT) a Czy zamawiajacy zaakceptuje potaczenie w technologii swiattowodowej lub
DAC zamiast portéw 10Gb-T

Odpowiedz
Tak, nalezy wskazac¢ w zataczniku nr 8 - wzor formularza cenowego.
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